中国:纺 织服装教育学会

关于举办 20吲 年
“
纺织服装检验+电商专业

”
高级

师资研修会暨大赛改革方案解读宣讲会的通知

各相关院校 :

为落实贯彻 《普通高等教育学科专业设置调整优化改革

方案》、《关于推动现代职业教育高质量发展的意见》的文件

指导要求,优化学科专业建设、推进
“
双师型

”
教师培训 ,

深化校企合作。经研究,决定举办
“
纺织服装检验+电商专业

”

高级师资研修会,相关事项通知如下 :

一、组织机构

主办单位:中 国纺织服装教育学会   ′

承办单位:中 国纺织服装电商人才培养基地

苏州大学纺织与服装工程学院

上海远恒专修学院

二、参加对象

全国各院校纺织工程 (纺 织品检验与贸易方向)专业、

服装设计与工程专业、服装专业、电子商务专业、国际经济

与贸易专业、国际商务、商务英语等专业院系专业负责人、

骨干教师等。

三、会议时间与地点

1.时 间:⒛24年 7月 21日 至 7月 28日

2.地点:苏州大学纺织与服装工程学院

四、日程安排

五、相关注意事项

1.研修费用:4⒛0元/人 (含 资料费、证书费 )。 缴纳方式 :

(1)银行卡划卡;(2)通过单位转账汇款;(3)现金缴

时 间 会议内容

7月 21日
全天报到

说明会

7月 22日
纺织品结构与测试分析 (上 )

纺织品结构与测试分析 (下 )

7月 23日
纺织服装贸易理论与实务

贸易实务案例与实操

7月 24日
纱线捻度仪设各说明

甲醛测试仪,色牢度测试仪设各说明

7月 25日
织物分析实操

面料分析的点评与讲解

7月 26日
跨境电商运营及案例分析

数字化+专业课程建设

7月 27 日

企业参访

现场互动

7月 28日 返 程

纳;(4)食宿统一安排,费用自理。

2.汇款信息 :

贝长艹手: 439071976122;

户名:上海远恒专修学院学杂费存取专户

开户银行:中 国银行上海市浦东分行营业一部

用途:高级研修 (并请注明学员姓名 )

3.证 书颁发:中 国纺织服装教育学会颁发结业证书

4.报到准备材料:盖单位公章的教师推荐表 (表单在报名

网站下载或联系陆老师索取);费用通过单位转账汇款的

老师报到时请带好转账凭证复印件。

5.报名方式:登陆 http:〃 institutiOn。 yhfOrever。 ∞m

网站进行在线报名;请于⒛24年 6月 30日 前报名,经费

需要单位汇款的老师也请至少提前 2周 。

6.联系方式:联系人:陆老师 QQ号 :412200385

电话 : 021-63170078   021-63171809